PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Внеочередное заседание

  РЕШЕНИЕ № 475

28 мая 2020 года

О присвоении звания

«Почетный гражданин Каменского городского округа»

В соответствии со статьями 5 и 15 Положения от 07.06.2007 года № 28 «О присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» (в редакции от 19.04.2018 года № 227), руководствуясь протоколом № 3 счетной комиссии по результатам тайного голосования о присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» от 28.05.2020 года, Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

 1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по результатам тайного голосования по кандидатурам на звание «Почетный гражданин Каменского городского округа» (прилагается).
       2. За долголетний и добросовестный труд, огромный вклад в развитие медицины, охрану и укрепление здоровья населения Каменского района присвоить звание «Почетный гражданин Каменского городского округа" (посмертно):

- Килячину Валентину Васильевичу – главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Каменская центральная районная больница» в период с 1980 по 2000гг.
      3. За долголетний и добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сельского хозяйства и качественное ведение хозяйственной деятельности общества присвоить звание «Почетный гражданин Каменского городского округа":
- Климовой Вере Витальевне – главному бухгалтеру Публичного акционерного общества «Каменское».
      4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

      5.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы Каменского городского округа http://kamensk-duma.ru.

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов

28.05.2020 года